

## (Yeni Mersin) Bu Gün Sekizinci Yılına girdi.

### Lozan günü

Genel savaşta Osmanlı ordusu yenilmiş, vatanın her tarafı düşman askerleri tarafından işgal edilmiş, binlerce vatan çocukları cephelerde öldürülmüş, Mısır ve Hindistanda esaretin tahammül edilmez, yıpratıcı işkencelerine maruz bırakılmıştı. Artık hasta adam denilen «Osmanlı imparatorluğu» bölüşülmüş İzmir ve çevresi Yunanlılara, Adana ve havalisi Fransızlara, Antalya ve civarı İtalyanlara ve sair yerlerde diğer devlet ve milletlere bol keseden bağışlanmıştı. Osmanlı imparatorluğunun paytahtı İtilâf devletleri kuvvetleri elinde, bütün Türk ulusu matem içinde idi. Her tarafta ümit köşeleri kapanmış ışıklar sönmüş, memleket bir harabeye dönmüştü. Dün ormanlarında, dağlarında bülbüller öten bu yurtda baykuş sesleri duyuluyordu. Bu felâket günlerinde yalnız eğlenen, gülen ulusunun matemle alay eden bir yer ve bir zümre vardı: Saray ve ulusun kanını emerek yaşayan sultanlar...

Sutanlar devrinin son hiyanet ve kötülüğü, Sev' e gönderdikleri vatansızlar tarafından imza edilen muahede idi. Bu muahede ile tarihten evvel yaşayan ve bütün geçmişi şan ve şerefle dolu bir ulusun ölümü kabul ediliyordu. Düne kadar kölemiz olanlar bu gün bize hükmetmeye başlamışlardı.

Türk, dünya kurulalıdanberi daima hür yaşayan, asil yaşayan ve hiç bir kuvvete boyun eğmiyen Türk, esir olamazdı. El ve etek öpemezdi. Kendi yurdunda yabancıların tahakkümüne tahammül edemezdi.

Türkün silahı elinden alınmıştı. Vatanı harap edilmişti. Eli kolu bağlı idi. Fakat kalbindeki ulusal ateş yanıyor, damarlarındaki kan bütün kuvvet ve şiddetiyle dönüyordu.

Bu kara günlerde Erzurumdan bir ışık parladı. Bu bir nurdu. Bu nur büyüdü vatanı kaplıyan siyahlık, bu parlak güneş altında dağıldı.

Bütün yoksuzluklar içinde yaşayan ulusa parlıyan bu güneş hayat verdi. Onun kuvvet ve cesaretini yeniden bağsetti. Topa taş, tüfeğe, silaha, ateş ve süngüye sopa ile mukabele etti, zulme, kahre, Türkün imanı karşı koydu.

Kadını, erkeği, ihtiyarını gençleri bu soysal savaşta birbirleriyle yarış edercesine çalıştı,

### Çifçinin tarımsal borçları

#### Türk Tarım Bankasının bu iş için hazırladığı tatbik şekilleri nelerdir ?

Kamutayın kapanmadan bir gün önce kabul ettiği ve Tarım Bankasına olan ipotekli ve zincirleme kefilli borçlarını bölünen kanunun hükümlerinden hangi borçların faydalanacağını yazmıştı. Tarım Bankasının bu mesele için hazırladığı öğrenik tamamlanmıştır. Yurdun dört çevresinde yüz binlerce çifçiyi ilgilendiren bu önemli kanun için bankanın koyduğu tatbik esaslarını ahyoz :

#### TAKSİTLENDİRİLECEK BORÇLAA

Bölüye bağlanacak borçlar için başlıca üç şart aranacaktır:

1— Bankanın 1931 yılı sonundaki envanterinde bulunması .

2— Tarımsal ipotekli, uzun veya kısa günlü veya hesabı carili — veya zincirleme kefilli borçlar arasında bulunması .

3— Para ile ödenmiş ve şim diye kadar devredegelmis bulunması lâzımdır .

#### TAKSİTLENDİRİLMİYECEK BORÇLAR

1— 1931 envanterinde bu

#### İngiliz Kabinesi

#### Habeş - İtalyan işini Görüşecek

Ankara, 22 (A.A) Londradan alınan telgraflara göre İngiliz kabinesinin özel toplantısında Habeş - İtalyan işinin görüşüleceği bildirilmektedir.

Deyl Telgraf bu toplantıda alacağı kararların 1914 yılı yazındanberi almış olduğu kararların en orijinallarından biri olması muhtemeldir diyor .

uğraştı, didindi. Önlerinde Ulu Ataları, Atatürk olan bu büyük ulus bir sel gibi çaktı. Bir şimşek gibi caktı. Dere, taş, kaya dağ demedi Ana yurdunda kendine saldıran yüz binlerce kuvveti denize döktü. Sev'de imzalanan paçavrayı yırttı. Lozand giden İsmet İnönü yeniden sonsuz bir hayat belgesi olan Lozan muahedesini 24Temmuz 1923 de mağrur ve galiplere imzalattı. Bunu ulusuna armağan etti ve bütün dünya inandığı tarihten evvel olan Türk tarihle beraber yaşayacak ve her zaman tarihler yaşatacağıdır.

Y. M.

### Ekonomi bakanımız Moskovaya döndü

Leningrat, 22 (A.A) Ekonomi Bakanı Leningrat'tan Moskovaya dönmüştür.

### İngilizler Mısırda kuvvetlerini artırıyolar

Roma, 22 (A.A) Roma basınının Kahireden aldıkları haberlere göre Hindistan'dan Mısır'a 5 İngiliz alayının gelmesi ve Mısır'daki İngiliz, Mısır süel kuvvetleri arasında hazırlıklar görülmektedir.

### Ebukemalda beş bin yıl evveline âit parlak bir medeniyetin eserleri Bulundu

Anksra, 22 (A.A) Bir Fransız eski eserler uzmanı Suriyede Ebukemal yakınlarında İsa doğmadan üç bin yıl önceye doğru Etiler tarafından meydana getirilmiş pek parlak bir medeniyetin mühim eserlerini bulmuştur .

### Musolini Diyor :

Hiç bir şeyden ve hiç bir kimseden korkum yok

Roma, 22 (A.A) —Musolini İtalyanın durumunu Eko Döpari aytarına şöyle anlatmaktadır : Hiç bir şeyden ve hiç bir kimseden korkum yoktur demiştir .

## Yeni Mersin bu gün sekizinci Yılına ilk yaprağını açtı

Yeni Mersin bu gün sekiz yaşına girdi. Durğusuz uzun yedi yılı geçirerek yedinci yılın son yaprağını kapayup sekizinci yılın ilk yaprağını açan Yeni Mersin ilk yılının ilk sayısında olduğu gibi yine bâğıyor .

«Kudreti Ataiürkün ilhamlarından, direktifi büyük Türk devrimi ve kamuğaydan yıllarca aldığı gibi olacaktır .

Yeni Mersinin mesleği Cumhuriyet Halk Partisi umdelelerinden ayrılmaksızın Türk varlığının ve Türk devriminin kudreti nisbetinde koruyucusu olmak ve Büyük Atatürkün açtığı yoldan yürümektir .

### İtalyan gazeteleri

Japonya'ya şiddetle hücumu başladılar

Roma, 22 (A.A) İtalya- Habeş işinde Japonyanın yeni durumunu İtalya gazeteleri tarihte görülmemiş Ricat diye göstermektedir. Mesajero gazetesinde düşman başlığı altındaki bir yazıda Japonyaya şiddetle hücum etmektedir.

### Habeşistanın Londra elçisinin Deyl Ekspres gazetesine söyledikleri

Londra, 22 (A.A) Habeşistanın Londra Elçisi Deyl Eksprese İngiltereden Habeşistana destek olmasını, Uluslar Sosyetesinde Süveyş kanahnın kapatılmasında nüfuzunun bulunmasını istiyeceğini söylemiştir

### İtalya — Habeş anlaşmazlığı gerginleşti

Ankara, 22 (A.A) İtalya — Habeş anlaşmazlığı etrafında değişik kaynaklardan alınan haberlerde bu anlaşmazlığın gergin bir durum aldığını göstermektedir.

### iki Bin Göçmen daha geldi

Ankara, 22 (A.A) Dün Te-kirdağına iki bin göçmen gelmiş yerleşmeleri için bölgelere gönderilmiştir.



TOPRAKLARIMIZA ATEŞ VE ZEHİR SAÇACAK UÇAKLARI KISKIVRAK BAĞLIYABİLMEK İÇİN EN AZ 500 UÇAGIMIZ OLMALIDIR.



Yayla gezileri :

## Gözne ve tatlı yolculuğu

2

Evvelce kurdukları ve yüzde 69 kârla dağıttıkları zirai krede kooperatiflerini bu eylül sonunda tekrardan canlandıracaklarını ve saylav Fikri Mutluya bunu katiiyetle vad ettiklerini sevinçle anlattılar.

Bu çok samimi geçen bir saatten sonra büyük bir haz ve zevkle bu açık fikirli temiz köylülerden ayrıldık. Hafif bir meyille tabiatın asfalt gibi sayla döşenmiş geniş ve güzel bir yoldan ilerliyoruz.

Arasında on beş kadar köylü evi bulunan büyücek bir şehir harabesi içerisinden geçiyor ve yine tatlı bir meyille ulu çınarlarla bezenmiş bir su başına iniyoruz.

Burası ( camili ) köyü imiş. Taştan yapılmış büyük bir binâ var yarı yerinin üzeri açık ve bir kısmı çinko ile örtülü burası harap olan şehrin veya köyün camisidir. Bu köyün güzel üzümü bağları ve çok tatlı üzümüleri var.

Yolumuz güzel ve yeşil bir fundalık içerisinden kıvrana kıvrana tatlı birmeyilden iniyor (çeme) denen mevkideyiz. Burada kükürtlü bir kaynak su var.

Laik Lovanın Kilikya hakkındaki eserinde vaktile burası hakkında hayal gibi hatırlayabildiğim bir kısmını görmüştüm çok eski zamanlarda çukur ovanın en büyük şehri olan (Tarsus) un bu içme mevkii mesire yeri imiş. Etrafta balâ fundalarla örtülü olan eski medeniyetin izleri gizlenmiştir.

Suyun başında büyük oteller, hamamlar varmış Temmuz ve Ağustos aylarında burası çok şenlenir ve hatta Kikilyadan başka Beyrut ve çevresinden bile buraya hasta ve ziyaretçiler gelirlermiş.

Beş sene evvelisine kadar burası yine cilt hastahklarına ve barsak hastahklarına faydalı olduğunu söyleyen ziyaretçilerle dolar dolar boşaldı.

Mersin sağlık direktör lüğünün beş sene evvel yaptığı bir tahlilde mazarratı faydasından çok olduğu görüldüğü için banyo ve içme tahrip ettirilerek bugünkü hale getirilmiştir.

Mersin-Gözne yolunun buradan geçirilmeside bu yerin eskisi gibi rağbetten düşmemesine matuf idi. ne faydaki istifade mümkün olmadı.

Kimbilir zaman bunun maddesi asliyesini bozmuş olacak bu mevki in milli savaşta tarihi bir ehemmiyeti de varmış.

Milli kuvvetleri dağıtmak ve ezmek maksadile Mersinden şimale doğru işgal kuvvetlerinin yapmış oldukları büyük hareketlerden birisine şahit olmuştur.

Hak için yurt için çalışan ve başlarında yurdun kıymetli çocukları bulunan ve adedi yüze varmayan bir kuvvet düşmanın bini müteceviz piyade taburu ve bir bölük makineli, e-bil topu ve tayyaresinden mürekkep türk kuvvetine nazaran çok fazla olan bir kuvvetle çarpışmış ve düşmanı İğdir, Karaca ilyas istikametinde kaçırarak hayli zayıf vermiştir. o zaman bu küçücük türk kuvvetinin başında bugün hayatta bulunan saylav Fikri mutlu ile osman muzaffer bulunuyormuş.

Yol arkadaşımız bu milli hareketi ne içli anlatıyordu.

Meyil yavaş yavaş artıyor çamlık bir yamaçtan kıvrana kıvrana yüksek lere çıkıyoruz. çamlıklardan esen bu kokulu rüzgâr torosların ilk karşılayıcısı idi.

— Sanu var —

## Çiftçinin tarımsal borçları

Birinciden artan

Bölüye bağlanacak borçlular tapu yönetgelerine verilecek cetvel :

Kanunun neşri olan 24 haziran 1935 tarihinden başlayarak üç ay içinde Tarım bankası tapu yönetgelerine bir cetvel ile bu kanun hükümlerine göre borçları bölülendirilecek borçluların adlarını bildirmesi lâzım geldiğinden hesapların bir kısmı veya tamamı, bu kanun hükümleri içinde olan borçluların ad ve sanlarını köyü ile birlikte açık adresini gösteren cetvel hazırlanacak ve tapu dairelerine verilecektir. Bu cetvellere borç miktarı yazılmıyacaktır. Bu cetvellerin birer nushası genel direktörlüğe gelmektedir. Genel direktörlüğe gelen kopyelere tapu, kadastro ve yönetge dayrelerine ne zaman verildiği işaret edilmektedir.

Tapu yönetgelerini ilgilendiren hükümler :

Tapu yönetgeleri bu cetvelleri alıncaya kadar toprak vergisi kanununun konusu olan ve taşısız mallar hakkında her türlü tasarrufları yapmak ve sicille geçirmeden önce, taşısız mal sahibinin banka ile ilgisi olup olmadığını bankadan sormayı ve bankada alacağı yoksa veya kalan taşısız mallar borca yüzde yüz fazlasile yetiyorsa, bu tasarruf işi ne oydaşmasını bildirmek zorundadır.

Borçluya nasıl haber verilecek?

Borçlular kanun hükümleri içinde bölü işlerini yaptırmak üzere çağrılacaklardır. Kanun, yapılacak bildiriğin genel veya özel listelere yazarak kamusal yerlere asmak ve her borçluyu borçluluk durumunu ayrıca bildirmek suretile yapılması hususunda bankayı özgür bırakmıştır. Bunun için banka, ya borçlunun uzun adresini taşıyan listelerin birer sayısını köy ve uranlara

astırmak ve muhtarlara vermek veya her borçluya ayrı ayrı mektup yazup çağırarak usullerinden birini yerecektir.

Borçlarını vermek isteyenler:

Bölüye bağlanmadan ve bildiriğden sonra birinci ay içinde borcunu tam veya bir kısmını vermek isteyenlerin arzuları kabul edilecektir. Bu borca geçmiş günlerin üremi hesap ve ilâve edildikten sonra gerisi de miktar usulüne göre bölüye bağlanacaktır. Bölülendirilecek olan ana paraya, bu tarihten almagününe kadar yalnız yüz de üç ürem alınacak komisyon ve tahsil adı altında yeniden bir şey alınmayacaktır.

Bölü işi ne kadar zamanda yapılacak?

Borçlunun bölülenme işinden faydalanması için kendisine yapılacak bildiriğ ve listelerin asılması tarihinden başlayarak altı ay içinde bankanın şube ve sandıklarına baş vuracak ve kanunun hükümleri dayresinde borçlarını yeni senetlere bağlayacaktır. Bu zaman içinde bu işleri yaptırmayanlar borç miktarının bir bölüsü kadar bir parayı ödemek şartile ikinci altı ay içinde borçlarını yeni senetlere bağlamayanlar bu taksitlendirmeden faydalanmayacaklardır.

Banka, köylümüz kendi genliği için devletin büyük özverilerle kotardığı bu büyük işten vakit geçirmeden faydalanmalarını anlatmak gibi ikinci bir ödevide üstüne almış ve bankanın yeni ve en önemli bir servisi olan ( tarımsal ödünç verme ) servisini pekiştirerek bölü işlerinin gecikmeden yapılmasını sağlamıştır.

Tefevvüz edilen taşısız malların geri verilmesi ve ürenlerinin hesabı

Borçları 1931 sonu envanterinde yazılı ve bu kanun hükümleri içinde

## HUKUK HAKİMİMİZ GELDİ

Şehrimiz hukuk hakimi liğine beltilenen yargutay tecim dairesi raportörlerinden İsmail mazhar pazarcı günü şehrimize gelmişlerdir. Yeni yükümlerinde muvaffak olmalarını diler ve hoş geldiniz deriz.

## Açık teşekkür

Belenkeşlik köyünde yapılmakta olan okulamız pansiyonu için, höylüye yarar bir şekilde marangoz bulmak gibi yüksek bir bağlantı gösteren, Türk ofisi direktör bay Celâl Ak yüreğe köyümüz namına sonsuz teşekkürlerimi sunarım

Belenkeşlik muhtarı  
**İbrahim Tunçer**

Liman haberleri

## LİMANIMIZA GELEN VAPURLAR

Limanımızda üç gündü denberi duran Alman bandıralı Derince adlı vapur Devlet Demir yollarının ray ve malzemesini boşalmaktadır.

Dünkü gün gelen yine Alman bandıralı Arta adlı vapur yüklü bulunduğu Devlet demir yolları raylarıyla tecimen eşya sını boşaltıyor.

bölülendirilecek borçlardan 931 yılından sonra bankaya geçmiş olan taşısız mallar baş vurma halinde kendilerine geri verilecek ve borçları kanun hükümlerine göre bölüye bağlanacaktır. Banka mal kendine geçerken yaptığı masrafları buna ilâve edecek ve bundan sonra yalnız yüzde üç faiz yürütülecektir. mal sahibine geri verilecek fakat borç ödeninceye kadar bankaya birinci derecede ve birinci sırada ipotek olarak kalacaktır. mal bankaya geçtikten sonra kiraya verilmiş ve bankaca para alınmış ise vergi ve yapılmış başka harca lar düşülerek geri kalan miktar borçtan indirilecektir.

— Sonu Var —

(ULUS)



**Halkevi kütüphanesine  
yeni gelen kitaplar****Kitap ve Okuma Meraklılarına**

Halkevinin kütüphanesi gece ve gündüz her vakit açıktır. Kitap ve okuma meraklıları istedikleri her türlü kitapları burada bulabilirler .

- 1--Düster Cilt 10
- 2-- " " 10
- 3--Sıhhat Almanakı
- 4--Nikelanj
- 5--Püeri kültür
- 6--Otello
- 7--Napoloon
- 8--Türk İnkilâbının ka-  
rekterleri
- 9--Sakarya
- 10--Şah eserler antelo-  
jisi
- 11--Yüzme ve etlama
- 12--Harp ve borçlarımız
- 13--Tıpta tecrübe
- 14--Yaratıcı tekâmül
- 15--Türkiye iktisat ta-  
rihi
- 16--Eski mektep yeni  
mektep
- 17--İtalyan edebiyatı
- 18--Kimya alatleri reh-  
beri
- 19--Datte ve divina  
komedyası
- 20--İnkilabın rubu
- 21--Huratyos
- 22--Küçük erkekler  
--Daha var --

**Nöbetçi Eczane****Bu Akşam**

Istikamet Eczanesidir.

**Çocuk Esirgeme Kurumunun  
(Çocuk Bakıcı Okulu)**

Çocuk Esirgeme kuru-  
munun Ankara'daki (Ço-  
cuk bakıcı okulu) na ta-  
lebe yazılmasına başlan-  
mıştır .

Çocuk bakıcı okulu ya-  
tıdır ve parasızdır .

Öğretimi iki yıldır .  
Dersler hem teorik (na-  
zari) hem de pratiktir .  
Okulu başarıyla bitirenler  
diploma alanlar hasta  
bakım evlerinde hasta ba-  
kıcı, ayleler yanında ço-  
cuk bakıcı ve Çocuk E-  
sirgeme Kurumuna a-  
tanırlar .

Okula yazılma ve alın-  
ma şartları şunlardır:

- 1--18 Yaşından aşağı  
olmamak ,
- 2--İlk okuldan diplo-  
ma almış olmak, orta o-  
kulu ve liseyi bitirenler  
üsterilir ( tercih edilir ) .
- 3--Uz gidimli (hüsnü-  
hal sahibi) ve sağlıklı ol-  
mak .

Okulu yazılmak iste-  
yenler (Ankara'da Çocuk  
Esirgeme kurumu Genel  
Merkezi başkanlığına) yazı  
ile baş vurmalarıdır .

Yazılma için gerekli o-  
lan belgeler :

Okul diploması , özbe-  
lek (nüfus kâadı) , uzgi-  
dimli kâadı, sağlık ve aşı  
raporları, üç fotoğraf. O-  
kula yazılma işi Temmuz  
ayı sonuna kadardır .

Not : Bu okul yalnız Ba-  
yanlar içindir , 4-4

**Mersin  
Piyasası**

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	50	
İlane	50	
Kapu malı	47	
Kozacı parlağı	40	
İlane çiğidi	2	
Yerli "	1-87,5	
Susamı	11	50
Fasulya	7	
Nohut	4	75
Mercimek	7	8
Kuş yemi		6
Kum darı	3	50
Çeltik	7	
Acı çekirdek içi	37,50	
Toz şeker	29	
Kahve	97,5	
Nişadır	16	
Çay	245-250	
<small>Kesme Şeker Sandıkta</small>	--	
" " ecnebi	--	
" " " çuvalı	--	
Kalay		190
Bahar		75
Arpa Anadolu	3-	
" yerli	2-87,5	
Pirinç	15,75	
Çavdar	3	
Buğday Yerli	3	25
Limon tozu	75	
Sabunsafizeytilin Y.	25	
" ikinci	23	
Mısır darı	3	50
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	50
Kalın "	1	50
İncir	0 den 11	
Yulaf Çukuro Va.	2-87,5	
" Anadolu	3-12,5	

**Borsa Teğrafları**

Istanbul

Türk altını	930
İsterlin	622 -50
Dolar	79 - 80 -25
Frank	12 -04
Liret	9 -66 68

**YENİ MERSİN**

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şeraiti	için	için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

**Kahve Yerine  
Likör içiniz****İnhisarlar Müdürlüğünden:**

1--Memleketimizin yetiştirdiği meyvalardan yapı-  
lan ve batı ilerinde bile çok yüksek bir ün alan Likör  
lerimizden halkımızın daha çok istifade etmesi ve her  
kadehini bir fican kahve değerinde içmesi ve müsa-  
firlerine de içtirebilmesi için idaremizce büyük bir-  
fedakârlık yapılmış ve 1- Ağustos -935 den itibaren  
fiyatlar şöylece indirilmiştir :

Birinci Sınıf Likörler: 100 S.L.lik 50 S.L.lik 25 S.L.lik

	Şişesi Kr.	Şişesi Kr.	Şişesi Kr.
Çilek	223	123	58
Ahu dududu			
Kaysı			

İkinci sınıf Likörler :

Menta	183	103	50
Gül			
Vişne			
Mandalina			
Kakao			
Nane			
Portakal			
Katran			
Sarı			
Altın			
Turunç			
Muz			
Beğendik			

Şaraplı Likörler :

Vermut	108	68	50
Kınakına			

2--Her Bayi; elinde bulunan Likör ve Vermut-  
ların çeşit itibarile miktarlarını 30 - Temmuz - 935  
akşamına kadar birer beyanname ile idaremize bildir-  
meğe mecburdur .

3--1 -Ağustos- 935 tarihinden itibaren her bayi  
elinde bulunan Likör ve Vermutları idare anbarına  
getirecek ve eski bandların sökdürme ve yenilerinin  
yapıştırma işini; idaremizde teşekkül eden hey'et hu-  
zurunda yaptırılacaktır .

4--Halkımızın da 1 - Ağustos - 935 tarihinden  
son alacakları Likör ve Vermutlar için yukarıdaki lis-  
teyi göz önünde tutmaları rica olunur. 16-20 -24-28

**Şehrimize eyi bir kazancı ve demir  
işleri ustası geldi**

Uzun zamandanberi Adana'da sağlam ve metin  
işlerle kendisini bütün fabrika, endüstriyel müesses-  
lere ve çiftçilere tanıtmış olan Bahriye Kazan evinden  
yetiştirme kazancı Hacı usta bu defa şehrimize gelmiş  
ve Silifke caddesinde büyük hamam yakınında açıldı  
yerde işe başlamıştır .

Kendisi ve oğulları her sınıf Buhar Kazanları ütü  
Sabun, Hamam kazanları, Fabrika bacaları, Demir  
iskele işleri, Demir çatı, Demir kapu ve parmaklık,  
Oksijen kaynak işleri yapmakta ve gelenleri sağlam  
ve temiz işleri ile memnun etmektedir . Bu gibi işi  
olupda zorluğa uğrayanların buraya müracaatları

**İLAN****Tarsus Mal müdürlüğünden :**

Köyü	Cinsi	M.	Muhammeni	Hududu
Sarı	tarla	23000	Lira	Şarkan kürt Ali tarlası garben dere ve topal tar- lası şimalen Eyyup oğlu tarlası cenuben Yetim oğlu tarlası :

Yukarıda cins ve evsafı yazılı bir kıt'ada 23000  
metre M. 25 hissada 14 hissasının mülkiyeti bilmüza-  
yede satılacağından 17 Temmuz 935 tarihinden 2 A-  
ğustos 935 tarihine kadar 15 gün müddetle müzayede-  
ye konmuştur .

Son pey haddi layik görüldüğü taktirde 2 Ağustos  
935 Pazartesi saat 12 de ihalesi iera kılınacağından ta-  
lip olanların muhammen bedelin yüzde 7/50 nisbetinde  
pey akçasını mal sandığına teslim ederek yevmi mez-  
kürde Tarsus Mal müdürlüğünde hazırlanmış ilan ol-  
unur .



## BİLİT

## Mersin Orman Muamelât Memurluğundan :

İzinsiz kesildiğinden bazine namına müsadere edilip Mersin'de idarede mevcut 26 çınar latası ve beş 5 adet çam direği ve 320 adet çam varil tahtası ve 920 kilo meşe kömürü ve 3300 kilo karışık çam odunu ve iki kollu biçki ve iki palta ve Aktam köyünde 54 ardıç hatıl ve Musallada 102 ardıç tel kazığı ve Fındık pınarında 8 adet ardıç çag ve Kuzucu belende 6 çınar latası ve Softalarda 16 katran ve ardıç direği ile 20 adet çam çagı 30-7-935 Salı günü saat 11 de ihale olunmak üzere 11-7-935 den itibaren 20 gün müddetle satışa çıkarıldı. İsteyenlerin ihale günü olan 30-7-935 de Orman çevirgenliğinde müteşekkil ihale komisyonuna müracaat etmeleri bilittir olunur .

13 - 18 - 24 - 29

## Tarsus icra memurluğundan :

935/1026

No.	Tarihi	Cinsi	Metro M2	Kıymeti	Mevkii
21	Nisan 334	Bağ ve çardak	0,36772	bağın beher hektarı 435 lira 12 K. çardak 250 lira	Namrun

## SINIRI

Şarkan tarik has garben dere şimalen tarik am cenuben usta Halil veresesi

Alacaklı : Osman oğln Şahabetin .

Borçlu : Hacı Ahmed oğlu Hafız Mehmed

Yokarıda hududu ve evsafi yazılı bağ ve çardak artırma konmuş olup şartname 25-7-935 tarihinden itibaren dairemizde her kes görebileceği gibi 24-8-935 tarihine müsadif cumartesi günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır . artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artıranın teahhüdü baki kalmak şartıyla 9-9-935 tarihine müsadif pazartesi günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul en çok artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya millî bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır .

2004 numaralı İcra İflâs kanununun 126 inci maddesi dördüncü fıkrasına tefikân bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadaranın ve irlifa hakkı ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerle bildirmeleri aksi takdirde Tapu siclinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alakadaranın işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

## Remington Yazı MaKineleri



Gramofon ve plaklarda büyük tenzilât ve her nevi kol, cep saatları.  
Acentesi Vilyam H. Rikards - Mersin

Yeni Mersin Basımevi — Mersin

## Çifte han Kaplıcası Açıldı

Eğer Romatizma, Sıyatik, kara ciğer, Böbrek kumları, mesane taşları ağrılarile muztaripseniz vakit geçmeden Çifte han kaplıcasına koşunuz .

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir.

## ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne kadar Fennen kabili izah değilse de senelere gebe olmamış bazı kadınların 15-20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

## Çifte Han Kaplıcasının

Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan daha yüksektir .

## ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Otele bir mutbah ilâve edilmiş, Otel dahilinde yemek bişirmek menedilmiştir .

Esbabı istirahat mükemmeldir. Lokantası, Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu Kasabı, Berberi vardır .

FİATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .

## SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı  
tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur

## Yurttaş!

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

## Büyük Tayyare Piyangosu

Pek çok kişilerin yüzünü güldürmüştür .

On Dokuzuncu Tertip Dördüncü Keşide

11 Ağustos 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

35,000 Liradır .

mükâfat 20,000 liradır .

## Mersinimizde

sihhî bir ihtiyacı karşılayan bir müessesese

## SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ — NiĞDELİ SELİM ŞEMŞİ  
Polis Müdürlüğü Karşısında

Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı  
mükemmel ve son sistemdir.

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :  
Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin  
dikkat nazarlarını Çekeriz

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.